РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	19.05.2010 г.
	№
	250

182300  г.  Пустошка

Принято на двадцать девятой очередной сессии Собрания депутатов   района четвертого созыва

О рассмотрении протеста прокурора Пустошкинского района на Приложение 1 к Положению о порядке предоставления в аренду муниципаль-ного имущества, находящегося в муни-ципальной собственности муниципаль-ного образования «Пустошкинский район», и определения величины арендной платы, утвержденное решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 10.12.2008 № 139

Рассмотрев протест прокурора Пустошкинского района от 30.04.2010 № 21-7-2010 на Приложение 1 к Положению о порядке предоставления в аренду муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Пустошкинский район», и определения величины арендной платы, утвержденное решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 10.12.2008 № 139 , руководствуясь ч. 9 ст. 16 Федерального закона от 29.12.2006 № 244-ФЗ «О государственном регулировании деятельности по организации и проведению азартных игр и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации» (ред. от 24.07.2009), ст. 22 Устава МО «Пустошкинский район», Собрание депутатов района РЕШИЛО:

1.  Протест прокурора Пустошкинского района от 30.04.2010 № 21-7-2010 на Приложение № 1 к Положению о порядке предоставления в аренду муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Пустошкинский район», и определения величины арендной платы, утвержденное решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 10.12.2008 № 139  удовлетворить.

2.  Внести в Приложение 1 к Положению о порядке предоставления в аренду муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Пустошкинский район», и определения величины арендной платы, утвержденное решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 10.12.2008 № 139,  следующие изменения:

В абзаце 34 пункта 2 слова «азартных игр и (или) пари (казино, тотализаторы, залы игровых автоматов с денежными выигрышами, биллиардные и т.д.)» заменить словами «букмекерских контор и тотализаторов».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Вперед».

Председатель Собрания

депутатов района                                                                       М.В. Осипов

Глава района                                                                              Ю.В. Жуков